SONNIC ELITE - flame red /
hologram
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CENA 74 990 K¢ ROK 2026 | RAM 15,5", 17", 19", 20,5"

Barvy flame red / hologram

Ram Carbon Full High Modulus 29"

Vidlice RS SID SELECT 3P Remote 120

Tlumic RS SIDLUXE SELECT+ 3P Remote 120
Prevodnik SHIMANO DEORE FC-M6100-1 12SPD 32T
Razenf SHIMANO DEORE SL-M6100 1x12SPD
Ménic SHIMANO XT RD-M8100 12SPD
Vicekolec¢ko SHIMANO DEORE CS-M6100 12SPD 10-51T
Ret&z SHIMANO M6100 12SPD

Brzdy SHIMANO DEORE BR-M6100 (180/160)
Brzd. paky SHIMANO DEORE BL-M6100

P. néboj SHIMANO HB-TC500-15-B 15mm

Z. naboj SHIMANO FH-TC500-MS-B 12mm

Rafky MACH1 TORKX 27 29"

Plasté SCHWALBE Racing Ralph 29x2,25

Pedaly Horok

Riditka EXCLUSIVE sand blasted 760mm
Predstavec EXCLUSIVE sand blasted

Sedlovka LIMOTEC DROPPER 125/150



Sedlo SELLE ITALIA NOVUS BOOST EVO X-CROSS SF
Stred. osa Integrated Press Fit
Hmotnost 13.2



Doporucené velikosti ramu jsou pouze orientac¢ni

Velikost ramu
vyska minimalni (cm)
vyska maximalni (cm)
Sedlova trubka (mm) (A)
Horni trubka (mm) (B)
Reté&zova trubka (mm) (C)
Rozvor (mm) (D)

Uhel sedlové trubky (°) (E)
Uhel hlavové trubky (°) (F)
Reach (mm) (E)

Stack (mm) ( F)

BB drop (mm)

REACH

15,5"
155
165
400
567
440

1153

76
66
420
591
38

17"

165
175
440
590
440
1177
76
66
440
600
38

STALK

19"
175
185
480
612
440
1201
76
66
460
609
38

20,5"
185
202
520
639
440

1230
76
66

485
618
38



