

SONNIC ELITE - flame red / hologram



CENA 74 990 Kč

ROK 2026

RÁM 15,5", 17", 19", 20,5"

Barvy	flame red / hologram
Rám	Carbon Full High Modulus 29"
Vidlice	RS SID SELECT 3P Remote 120
Tlumič	RS SIDLUXE SELECT+ 3P Remote 120
Převodník	SHIMANO DEORE FC-M6100-1 12SPD 32T
Řazení	SHIMANO DEORE SL-M6100 1x12SPD
Měnič	SHIMANO XT RD-M8100 12SPD
Vícekolečko	SHIMANO DEORE CS-M6100 12SPD 10-51T
Řetěz	SHIMANO M6100 12SPD
Brzdy	SHIMANO DEORE BR-M6100 (180/160)
Brzd. páky	SHIMANO DEORE BL-M6100
P. náboj	SHIMANO HB-TC500-15-B 15mm
Z. náboj	SHIMANO FH-TC500-MS-B 12mm
Ráfky	MACH1 TORQX 27 29"
Pláště	SCHWALBE Racing Ralph 29x2,25
Pedály	***
Řidítka	EXCLUSIVE sand blasted 760mm
Představec	EXCLUSIVE sand blasted
Sedlovka	LIMOTEC DROPPER 125/150

Sedlo	SELLE ITALIA NOVUS BOOST EVO X-CROSS SF
Střed. osa	Integrated Press Fit
Hmotnost	13.2

Doporučené velikosti rámu jsou pouze orientační

Velikost rámu	15,5"	17"	19"	20,5"
výška minimální (cm)	155	165	175	185
výška maximální (cm)	165	175	185	202
Sedlová trubka (mm) (A)	400	440	480	520
Horní trubka (mm) (B)	567	590	612	639
Řetězová trubka (mm) (C)	440	440	440	440
Rozvor (mm) (D)	1153	1177	1201	1230
Úhel sedlové trubky (°) (E)	76	76	76	76
Úhel hlavové trubky (°) (F)	66	66	66	66
Reach (mm) (E)	420	440	460	485
Stack (mm) (F)	591	600	609	618
BB drop (mm)	38	38	38	38

